[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.06.2022 г.  № 36

           п. Сулук
О  создании  комиссии  по списанию основных средств  администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

На основании Постановления Сулукского сельского поселения «О списании муниципального имущества» № 6 от 15.01.2019 года
1.Создать  комиссию  по списанию основных средств  администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края согласно Приложения 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее   распоряжение вступает в силу со дня его   подписания.
Глава Сулукского сельского поселения

        К.А. Ванюнин
	                                                                                        Приложение 1

Состав  комиссии  по списанию основных средств  администрации Сулукского сельского поселения, п. Сулук
Ванюнин Константин Андреевич – председатель комиссии (глава Сулукского сельского  поселения);

Гладких Яна Михайловна– секретарь  комиссии (депутат совета депутатов  Сулукского сельского поселения);

Кругляк Татьяна Владимировна  – член комиссии (главный специалист администрации Сулукского сельского поселения);

Судаков Андрей Николаевич – член комиссии (председатель совета депутатов  Сулукского сельского поселения);